
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу постановлений Администрации 

города Иванова от 24.10.2013 № 2320, от 15.04.2014 № 775, 

от 13.11.2014 № 2341, от 11.04.2016 № 688, 

от 15.07.2016 № 1321, от 14.07.2016 № 956 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», статьей 44 Устава города Иванова, Администрация 

города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города 

Иванова: 

от 24.10.2013 № 2320 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального жилищного контроля на территории 

муниципального образования городской округ Иваново»; 

от 15.04.2014 № 775 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 24.10.2013 № 2320 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального жилищного 

контроля на территории муниципального образования городской округ 

Иваново»; 

от 13.11.2014 № 2341 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 24.10.2013 № 2320 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального жилищного 

контроля на территории муниципального образования городской округ 

Иваново»; 

от 11.04.2016 № 688 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Иванова от 24.10.2013 № 2320 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального жилищного 

контроля на территории муниципального образования городской округ 

Иваново»; 

от 15.07.2016 № 1321 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Иванова от 24.10.2013 № 2320 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального жилищного 

контроля на территории муниципального образования городской округ 

Иваново»; 



2 

от 14.07.2016 № 956 «О внесении изменений в административный 

регламент осуществления муниципального жилищного контроля на 

территории муниципального образования городской округ Иваново, 

утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 

24.10.2013 № 2320 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального жилищного контроля на территории 

муниципального образования городской округ Иваново». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2022.  

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова». 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


